
Ferris wheels are boring, I am bored.

I don't think so. (Ben öyle düşünmüyorum.)

6th GRADES UNIT 5 AT THE FAIR
ADJECTIVES ENDING WITH "ED" AND "ING"  (ED VE ING İLE BİTEN SIFATLAR)

Roller coasters are frightening, I am frightened.

* Bir şeyin bizde nasıl bir duygu uyandırdığını anlatmak için sonu -ing ile biten sıfatları kullanırız.

(Hız trenleri korkutucudur, ben korkarım.)

You are right (Haklısın.)

(Dönme dolaplar sıkıcıdır, ben sıkıldım.)

EXPRESSING PERSONAL OPINIONS (KİŞİSEL FİKİRLERİ İFADE ETME)

* Her hangi birinin bir konu hakkındaki düşüncesi "What do you think…?" sorusu ile sorulur.

What do you think about carrousels? (Atlı karıncalar hakkında ne düşünüyorsun?)

Bu tür bir soruya;
I think (Bence)
To me (Bana göre)
For me (Bana göre)

Jack: What do you think about ghost trains? (Korku trenleri hakkında ne düşünüyorsun?)

In my opinon (Benim düşünceme göre)
kelimeleri ile cevap verilebilir.

I think carrousels are dull. (Bence, atlı karıncalar sıkıcıdır.)

* Bir kişinin fikrine katıldığımızı belirtmek için;
I agree (Katılıyorum.)

Michael: I think, ghost trains are frightening.

I agree with you (Sana katılıyorum.)

Bruce: You are right. I think so. (Haklısın. Ben de öyle düşünüyorum.)

I think so (Bence de / Ben de öyle düşünüyorum.)

(Karşımızdaki varlıkları sonunda -ing olan sıfatlar ile ifade ederiz.)

* Nasıl hissettiğimizi anlatmak için sonu -ed ile biten sıfatları kullanırız.

Jack: I disagree with you. To me,they are dull. (Sana katılmıyorum. Bana göre onlar sıkıcı.)

Jenny: What do you think about bumper cars? (Çarpışan arabalar hakkında ne düşünüyorsun?)
Mike: I think, bumper cars are exciting. (Bence, çarpışan arabalar heyecan verici)
Jenny: I agree with you. (Sana katılıyorum.)

Bruce: What do you think about roller coasters? (Hız trenleri hakkında ne düşünüyorsun?)
Sally: In my opinion, they are very thrilling. (Benim düşünceme göre onlar çok heyecan verici.)

* Bir kişinin fikrine katılmadığımızı belirtmek için ise;
I don't agree with you (Sana katılmıyorum.)

I disagree with you (Seninle aynı fikirde değilim.)

ifadeleri kullanılır.
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